xx市xxxx小区
筹备设立业主大会的申请书
[bookmark: _GoBack]
xx市xx区城建局：

xxxx小区位于   市   区   街，小区占地面积   余亩，规划总建筑面积    万平米。按照规划许可文件该小区建筑住宅      xxx套，本小区专有部分交付的建筑面积达到建筑总面积的50%以上，按照《xx省物业管理条例》的规定，已符合设立业主大会、选举业主委员会的条件，现申请成立             业主大会。
特此申请。

xxxx全体业主
年  月  日

附：关于成立业主大会申请人签名表

xx市xxxxx小区筹备设立业主大会申请人签名表
	序 号
	姓 名
	性 别
	栋 号
	房 号
	产权证号／备案合同号
	身份证号
	业主签名
	备  注

xx市xxxxx小区筹备设立业主大会申请人签名表

	序号
	姓 名
	性别
	栋号
	房号
	产权证号／备案合同号
	建筑面积
（㎡）
	投票权数
	联系电话
	备 注

	本  页  合  计

xx市xxxxx小区业主投票权人数和专有部分面积汇总表

	小区规划总面积
（平方米）

	小区专有部分面积
（平方米）

开发建设单位意见：

盖章：

年   月   日

物业服务单位意见：

盖章：

年   月   日

街道（乡、镇）意见：

盖章：

年   月   日

填表单位：

xx市xxxxx小区
首次业主大会会议筹备组组成人员名单公告

根据相关法律法规的规定，现成立业主大会会议筹备组，名单如下：
	姓  名
	性别
	年龄
	政治
面貌
	工作单位及
职务
	栋号
	房号
	备  注

	街道（乡镇）代表（组长）

	社区、（居委会、村）代表

	建设单位代表

	业主代表

	业主代表

	业主代表

	业主代表

	业主代表

	业主代表

特此公告。

联系人：                联系电话：

xxxx业主大会会议筹备组
                             街道办事处（乡、镇）代章

       年     月

xx市xxxxx小区业主大会会议
讨 论 事 项 公 告

根据相关法律法规的规定，交口县
小区业主大会筹备组讨论，定于    年    月   日在
召开业主大会会议 ，确定本次业主大会会议的议程如下：
一、审议通过《管理规约》；
二、审议通过《业主大会议事规则》；
三、选举产生业主委员会委员；
四、                       ；
五、                       ；
六、                       ；
七、                       ；
上述一～     事项需投票表决，本次会议以         形式召开，请全体业主准时出席。
上述事项的书面材料，已在小区主出入口、宣传栏、楼栋单元出入等处公布；相应的选票、表决票由筹备组分发至各业主。
特此公告。
业主大会会议筹备组
                       街道办事处（乡、镇）代章
    年    月    日
xx市xxxxx小区业主大会选举、表决投票
授 权 委 托 书

兹委托        代表本人（栋号房号：                产权证号／备案合同号：            ）参加     年    月   日
                小区业主大会会议，进行选举/表决投票。

委托人（签字）：              受托人（签字）：
身份证号：                   身份证号：
联系电话：                   联系电话：

     年    月   日

…………………………………………………………………………………

附：委托人、双方当事人身份证复印件

xx市xxxxx小区业主委员会委员候选人自荐表

填表日期：      年    月   日
	自
荐人简要情况

	姓   名

	性  别

	栋号房号

	出生年月

	政治面貌

	产权证号／备案合同号

	工作单位

	联系电话

	职务/职称

	身份证号码

	自  荐  人  简  历

	        自荐人(签名)：

                                   年   月   日

	筹备组意见

组长（签名）：

                                     年   月    日

注：1、筹备组应当审核候选人的资格，并由筹备组组长代表筹备组签署意见；
2、“自荐人的简要情况”由自荐人本人填写；
3、自荐人应提供无侵害其他业主利益证明（物业管理费的缴费记录证明等）。

xx市xxxxx小区业主委员会委员候选人推荐表
填表日期：      年    月   日
	被推荐人简要情况
	姓   名

	性  别

	栋号房号

	出生年月

	政治面貌

	产权证号／备案合同号

	工作单位

	联系电话

	职务/职称

	身份证号码

	被  推  荐  人  简  历

	                                 被推荐人(签名)：

	推荐人简要情况
	姓名
	栋号房号
	产权证号／备案合同号
	联系电话
	姓名
	栋号房号
	产权证号／备案合同号
	联系电话

	筹备组意见

组长（签名）
                                               年   月    日

注：1、筹备组应当审核候选人的资格，并由筹备组组长代表筹备组签署意见；
2、“被推荐人的简要情况”由被推荐人填写；
3、每名业主只能参与一次推荐，每二十名业主只能推荐一名候选人；
4、被推荐人还应提供无侵害其他业主利益证明（物业管理费的缴费记录证明等）。

xx市xxxxx小区业主委员会委员候选人名单的
公    示
根据有关法律、法规的规定，交口县            小区业主大会会议筹备组讨论决定：本物业管理区域业主委员会由    名委员组成，委员选举实行差额选举的方式（   人中选   人）。现将委员候选人名单公示如下（以姓氏笔画排序）：

	姓   名
	性别
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务
	栋号
	房号
	备注

如有异义，请于    年    月    日之前与筹备组联系。

联系人：                   电  话：
地  址：
小区业主大会会议筹备组
                            街道办事处（乡、镇）代章
                          年     月     日

xx市xxxxx小区业主委员会候选人简历表

编号                          填表日期：      年    月    日

	姓    名

	出生年月

	照  片

	身份证号码

	工作单位

	政治面貌

	职务/职称

	学    历

	栋号房号

	产权证号／
备案合同号

	联系电话

	性 别

	个  人   简   历

业主大会会议筹备组
                          街道办事处（乡、镇）代章

                           年     月     日

xx市xxxxx小区业主大会表决票

业主大会会议召集人：                 会议时间：
                      表  决  栏       （请在相应栏目内打“√”)

	序号
	表  决  事  项
	赞  成
	反  对
	弃  权

	1
	《管理规约》（草案）

	2
	《业主大会议事规则》（草案）

	3

	4

	5

	6

	7

	8

说明：1、本选票请用黑色墨水笔填写，用铅笔填写或涂改的为废票；
2、请在“赞成”、“反对”、“弃权”栏内填上你的姓名，一项表决内容只能选“赞成”“反对”“弃权”之一，多选或不选、涂改均视为无效；
3、收取此表决票时，应认真核对业主身份及投票权数，非业主本人投票的，被委托人应出具身份证、授权委托书、业主身份证复印件等有关的书面证明。

栋号房号：                        建筑面积：          平方米   投票权数      票
产权证号（备案合同号）：                          是否委托投票：否/是（请选择）
业主（签名）：
业主委托投票的代理人（签名）：
填写时间：     年    月    日
业主大会会议筹备组
                                                     街道办事处（乡、镇）代章

                                                  年     月     日

　　　　小区业主委员                      xx市xxxxx小区业主委员会委员选票
会委员选票存根　　               （以姓氏笔画为序）　　　　　　　　　　　　　编号：
	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	候选人

	投票栏

编号：
建筑面积：　　　　平方米
投票权数：          票
栋号房号：
建筑面积：         平方米
票权数：      票
产权证号（备案合同号）：                 业主（签名）：                  业主委托投票的代理人（签名）：
是否委托投票：是□  否□                  填写时间：       年    月    日　      业主联系电话：
领票业主签名：                           说明：1、本届业主委员会的选举采取差额选举法进行选举（    人中选   人）；2、本表必须用黑色、蓝色钢笔、签字笔填写代理人签名：              　         请在你认可的候选人姓名下面的空栏内划“√”；3、等于或少于应选委员人数的，为有效票，填写其他符号或所选人数超过应选委员                                           数的为废票；用铅笔填写或涂改的为废票。4、业主委托他人投票的，被委托人应出具身份证、授权委托书、业主身份证复印件等有关的书面证
                   明。

　　　　  　小区第   届业主委员会委员候选人基本情况表

	姓   名
	性别
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务
	栋号
	房号
	备注

（反面）
xx市xxxxx小区第　  届业委会候选人投票结果汇总表
	序号
	候选人
姓  名
	赞   成
	反   对
	弃  权
	备  注

	总人数
	所占比例
	总面积
	所占比例
	总人数
	所占比例
	总面积
	所占比例
	总人数
	所占比例
	总面积
	所占
比例

业主大会会议筹备组
                                                                     街道办事处（乡、镇）代章
                                                          年     月

xx市xxxxx小区业主大会会议决定、业主委员会
组成人员选举结果等事项的公告

            小区第    次业主大会会议于    年    月    日至   日举行。会议审议通过了《管理规约》、《业主大会议事规则》、
                               讨论通过了                          等事项；选举

为业主委员会委员。
       年       月       日举行的业主委员会会议，推选
            为主任，             为副主任。首次业主大会会议筹备组依法履行职责完毕，自即日起解散。
特此公告。

业主大会会议筹备组
                                    街道办事处（乡、镇）代章

                            年     月     日

业主委员会备案通知书

                                 编号

         小区第    届业主委员会：
你会提交的备案资料收悉，现将有关事项告知如下：
一、给予你会第     届业主委员会备案，本届业主委员会成立时间为      年     月    日，任期     年。
二、业主委员会成员名单如下（按得票多少排序）：
1、                      7、
2、                      8、
3、                      9、
4、                      10、
5、                      11、
6、
其中：主任               副主任：
三、你会在向公安部门申请办理印章刻制手续后，请将印章式样报我局备案。

                      区房屋产权管理局（公章）
                                 年    月    日

抄送：             街道办事处（乡、镇）
             社区（居委会、村）
             派出所

业主委员会备案申请表

（第   届）

业主委员会名称
备  案  日  期        年     月      日

城乡建设局房管会印制

填  报  说  明
一、本表是业主委员会备案的重要依据。申报单位要认真阅读并理解表格、说明及相关法规、政策，如实填报，对填写本表内容及所有报送资料的真实性负责。
二、本表用蓝色或黑色墨水填写，字迹要正规、整洁、清楚。
三、报送本表的同时提交以下资料：
1、业主大会成立申请书；
2、业主投票权人数和专有部分面积汇总表；
3、业主委员会候选人投票结果汇总表；
4、业主大会表决事项结果汇总表；
5、业主委员会委员业主证明文件复印件及身份证复印件（须提交原件核实）；
　　  6、管理规约、业主大会议事规则（加盖街道办事处（乡、镇）公章）；
 　   7、业主大会决定的其他重大事项。
四、本表一式两份，属地街（乡、镇）留存一份，区、县（市）房产局留存一份。

	业主委员会

	名  称

	主  任

	委员人数

	副主任

	候补委员人数

	执行秘书

	办公地址

	开 发建 设单 位
	名  称

	负责人

	电  话

	物业管理单 位
	名  称

	管理性质
	前期物业 （     ）
业主聘用 （     ）

	负责人

	电  话

	物 业管 理区 域
	房屋座落

	小区属地
	街道（乡、镇）                社区（村）

	物业类型
	住宅（    ）大厦 （    ）工业 （    ）其他（    ）

	占地面积
	㎡
	栋  数

	栋

	总建筑面积
	万㎡
	总套数

	套

	入住时间

	入住率

	%

	业主大会会议情 况
	会议时间

	会议形式
	书面（     ）现场大会（    ）

	总业主人数

	总建筑面积

	发放选票数

	收回选票数
	有效票         弃权票         废票         其他

	通过表决事项业主人数
	          人
	占总人数的%
	%

	通过表决事项房屋面积
	㎡
	占总面积的%
	%

	会议作出决定：
1、

2、

3、

4、

	姓  名
	性别
	年 龄
	栋 号
	房 号
	业主委员会职  务
	工作单位及职务
	联系电话

xx市xxxxx小区业主大会印章刻制证明

高校开发区公安局：
             （业主大会名称）已向我局备案，同意刻制的业主大会名称是（印模样）：                                。
请公安机关办理准刻手续。

                                   开发区城乡建设局房管会
                                       年   月   日

﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋﹋

业主委员会印章刻制证明

区公安局：
             （业主委员会名称）已向我局备案，同意刻制的业主委员会名称是（印样）：                               。
请公安机关办理准刻手续。

        城乡建设局房管会
                                           年    月    日

xx市xxxxx小区业主大会征求意见表

业主大会征求意见召集人：            征求意见时间：
征求意见栏(请在相应栏目内打“√”)
	序号
	征求意见事项
	赞成
	反对
	弃权

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

说明：1、本选票请用黑色墨水笔填写，用铅笔填写或涂改的为废票；
2、请在“赞成”、“反对”、“弃权”栏内填上你的姓名，一项征求意见内容只能选“赞成”“反对”“弃权”之一，多选或不选、涂改均视为无效；
3、收取此征求意见表时，应认真核对业主身份及征求意见数，非征求业主本人意见的，被委托人应出具身份证、业主授权委托书、业主身份证复印件等有关的书面证明。
栋号房号：                 建筑面积：         平方米   投票权数      票
产权证号（备案合同号）：                    是否委托征求意见：否/是（请选择）
业主（签名）：
业主委托投票的代理人（签名）：
填写时间：     年    月    日
                    业主委员会(签章)：

                                                    年    月    日

小区解聘/续聘物业公司表决意见表

（请在相应栏内打“√”）

	表决事项
	赞成
	反对
	弃权
	签名

	解聘/续聘                             物业公司

注：1、本表决意见单请用黑色、蓝色钢笔、签字笔填写，用铅笔填写或涂改的为废票；
2、请在“赞同”、“反对”、“弃权”栏内打“√”，只能选“赞同”、“反对”、“弃权”之一，多选或不选、涂改均视为无效；
3、收到此征求表决意见单时，应认真核对业主身份及其投票权数，非业主本人投票的，被委托人应出具身份证、授权委托书、业主身份证复印件等有关书面证明。
栋号房号：            建筑面积：       平方米   投票权数    票
是否委托投票：是□  否□（请在框内打“√”）
业主（签名）：              业主委托投票的代理人（签名）：
填写时间：     年     月    日
业主委员会（盖章）
     年     月    日

…………………………………………………………………………………

小区解聘/续聘物业公司
表决意见单存根

编号：                    栋号房号：
建筑面积：        平方米  票权数：            票
领票业主签名：            代理人签名：       业主电话：
领票时间：

小区选聘物业公司选票

（请在相应栏内打“√”）

	候选单位
	投票栏
	备 注

	                      物业公司

	                      物业公司

	                      物业公司

注：1、本选票请用黑色、蓝色钢笔、签字笔填写，用铅笔填写或涂改的为废票；
   2、请在你认可的候选单位投票栏内打“√”；只能选一个，多选或不选、涂改均视为无效；
   3、收到此选票时，应认真核对业主身份及其投票权数，非业主本人投票的，被委托人应出具身份证、授权委托书、业主身份证复印件等有关书面证明。
栋号房号：           建筑面积：      平方米   投票权数        票
是否委托投票：是□  否□（请在框内打“√”）
业主（签名）：               业主委托投票的代理人（签名）：
填写时间：     年     月    日

业主委员会（盖章）：
     年     月    日

……………………………………………………………………………………………………………………

小区选聘物业公司选票存根

编号：                    栋号房号：
建筑面积：        平方米  票权数：            票
领票业主签名：            代理人签名：         业主电话：
领票时间：

小区使用维修资金业主意见签名表
	小区维修
（更新改造）内容

	目前本小区（大厦）上述小区损坏，需进行维修，预算总维修费为
          元，受益业主按各自拥有的建筑面积承担维修费用          元／平方米．现就是否动用维修资金事宜征求相关业主意见，如同意动用维修资金，请业主在下表中“业主意见”栏中写明意见，并在“业主签名”栏内签名或盖章确认。

	序号
	门牌号
	建筑面积（㎡）
	业主
姓名
	业主意见
	业主签名
	联系
电话
	备注

	同  意
	不同意

	1

	2

	3

	填报单位承诺：所提供的签名等信息真实有效，如不属实，由填报单位承担法律责任。

	填报单位：（业主委员会盖章）

	管理单位盖章：

备注：按相关政策提取维修资金后不足部分以及未交纳维修资金的业主参与现金分摊；填写内容和签字必须使用钢笔或墨水笔，否则无效；如业主委员会没有成立，则由管理单位负责征求意见并办理维修资金使用手续。

经办人：          签名时间段：    年   月   日至      年   月   日
业主委员会委员、候补委员情况表

	业主委员会备案申请意见

本人愿意认真履行业主委员会委员的义务，公平、公正、热心为全体业主服务。并保证本次备案提交的材料真实有效、备案结果程序合法，否则愿意承担相应的法律和经济责任。
   业主委员会全体委员（签字）：

                    年     月    日

	所属社区（村）意   见

负责人（签名）：           单位（公章）     年    月    日

所属街道办事处（乡、镇）意   见

分管负责人（签名）：         单位（公章）       年    月    日

区、县（市）房产局意见
	物业监管科负责人（签名）：
单位（公章）
房产局分管负责人（签名）：                   年    月    日